
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 10 del 26-01-2017

OGGETTO

Messa a disposizione dalle confraternite S.Sacramento e Annunziata di n° 5 vasche per inumazione . -
Impegno Spesa -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-04-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – Manutenzione e patrimonio -

Premesso :

che per assicurare la degna  sepoltura di n° 5  concittadini indigenti  le cui rispettive famiglie sono

risultate essere prive di loculi in proprietà , e che le stesse hanno prodotto apposita istanza intesa ad

ottenere l’assegnazione  di un loculo di proprietà comunale così come previsto dal vigente

regolamento ;

che stante la indisponibilità da parte di questo ente a provvedere al riguardo per la mancanza di

loculi si è fatto ricorso alle disponibilità delle confraternite  e segnatamente :

 n° 4 Vasche  della Confraternita del Santissimo Sacramento ;

n° 1 Vasca della Confraternita Annunziata;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno della  somma necessaria al pagamento del corrispettivo

da versare alle summenzionate Confraternite;

Visto l’art 163 e dato atto che trattasi di interventi necessari per evitare che siano arrecati danni

patrimoniali certi e gravi all’Ente;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10 del 09/08/2016 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

di impegnare la somma complessiva di € 3.000,00 così ripartita:

  cap.  1474/1  codice 01.06-1.03.02.09.008 del bilancio 2016-2018 annualità 2017-

necessaria per  pagamento del corrispettivo relativo alla messa in disponibilità di n. 5 vasche

per inumazione di proprietà rispettivamente delle Confraternite Santissimo Sacramente e

Annunziata  così come specificate in premessa ;

con riserva di richiedere ai familiari dei concittadini defunti il versamento in favore di-

questo Comune delle somme anticipate ad esclusione degli indigenti per i quali esiste

apposita documentazione presso il servizio assistenza di questo Ente.

Di trasmettere copia della presente al servizio Finanziario per gli adempimenti-

conseguenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-04-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-04-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


